
Experience a safer 
and more open world

Projektsamarbejde

Vores erfaring sikrer dig en tryg proces
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Spar dyrebar tid med en komplet 
specifikation
Vi deler vores viden med dig, så du kan spare tid. 
Vi laver en fuldstændig specifikation/ beslåning, 
så du f.eks. kan få priser pr. beslagsæt, samt alt 
pakket i dørpakker, så du ikke behøver bruge 
unødig tid på udregninger og ompakninger.

Vores erfaring og know-how sikrer dig 
en tryg proces
Du kan være tryg i hele processen, fordi vi deler 
vores ekspertise med dig.

Ud over et dedikeret projektteam stiller vi vores 
team af specialister inden for bl.a. adgangskon-
trol til rådighed, så vi sikrer, at vi sammen finder 
den helt rigtige sikringsløsning til dit behov.

Med vores viden om gældende love, regler og 
certificeringer, vil vi rådgive dig til at finde kom-
ponenter og enheder, der spiller sammen. 

Du undgår at bekymre dig om manglende sikker-
hed ved projektets afslutning eller efterfølgende 
uforudsete ændringer, der øger dine omkostninger, 
da vi også vejleder dig, ift. at byggeforskrifter og 
projektkrav overholdes.

I ASSA ABLOY Opening Solutions er vi meget mere end bare låse og nøgler.  
Vi hjælper og rådgiver med specifikationer af komplette, skræddersyede dørløs-
ninger og beslag.  Vi laver som de eneste på markedet en komplet specifikation 
(beslåning) af dine dørløsninger og rådgiver dig om gældende love og regler.

AAOS er mit bagland
- Når jeg har kontakt med AAOS, kan jeg tydeligt 
mærke den brede og specialiserede viden med- 
arbejderne har. Og det er det, jeg har behov for. Er jeg 
i tvivl om noget, kan AAOS svare på mine spørgsmål. 
Det medvirker til, at jeg føler mig i trygge hænder. 
Det betyder meget, at jeg ved, der er styr på det, og 
at jeg får den rette rådgivning. AAOS er mit bagland. 
Det er sådan, det skal være.

- Thomas Lauridsen, byggeleder/indehaver af DN Tømrer 
Projekter: Kalvebod Brygge, Østre Landsret, Tangholmen m.m.

“

Mere en bare en virksomhed
- Jeg har lært de forskellige medarbejdere, jeg har haft kontakt med, godt at kende. Og de har virkelig været nogle gode personer. 
Når jeg ringer til en af mine kontaktpersoner, så er det jo ikke bare AAOS, jeg ringer til. Jeg tænker ikke, at ’nu ringer jeg til AAOS’. 
Jeg tænker ’nu ringer jeg til Ole eller Torben’. Det er dem, der betyder rigtig meget, og de gør det skidegodt. 

- Thomas Lauridsen, byggeleder/indehaver af DN Tømrer  Projekter: Kalvebod Brygge, Østre Landsret, Tangholmen m.m.

“



Projektsamarbejde med  ASSA ABLOY

Scan QR-koden, og læs mere 
om Openings StudioTM på 
vores hjemmeside.

Openings StudioTM

Alt specificeres i 3D
Som de eneste på markedet kan vi med vores 
BIM-kompatible produktspecifikationsværktøj 
Openings Studio hjælpe dig med at skræddersy 
adgangsløsningerne i 3D til det pågældende 
projekt. Openings Studio giver dig den fulde 
forståelse samt overblik over alle dele i valget af 
sikringsløsninger.

Service og rådgivning fra start til slut
Fra start til slut er vi med dig i processen ved valg 
af de rette sikringsløsninger. Det gælder alt lige 
fra dørmøder, specifikation og økonomi til en 
komplet låseplan og levering. 

Du kan få de døre, der passer til de valgte låse-
kasser, da vi formidler kontakten til dørprodu-
centerne.  

Du kan føle dig tryg i processen, når vi kommer 
med hele pakken.

AAOS gør det nemmere 
- Ved store boligprojekter og kontorbyggerier 
kan der ofte opstå et problem. Det er svært at 
undgå, når det er byggeri, man har med at gøre. 
Jeg sender bolden videre til AAOS, og så bliver der 
taget hånd om det. Det bliver altid klaret til ug, 
så det er rigtig dejligt. Det gør det til et meget let 
og totalt gnidningsfrit samarbejde imellem os.

- Thomas Lauridsen, byggeleder/indehaver af DN Tømrer 
Projekter: Kalvebod Brygge, Østre Landsret, Tangholmen 
m.m.

“
AAOS er mit bagland

Med Openings Studio er det nemt at se hvilke låse 
og tilhørende beslag, der er specificeret til den 
enkelte dør. Vi kan kommunikere med hinanden 
omkring den enkelte dør direkte i Openings Studio.

•	 Opret, vis eksempler og administrer nemt 
komplette åbningsmodeller til byggeprojekter. 

•	 Alle relevante aktører kan samarbejde i ét 
informationsrigt miljø.

•	 Når vi samarbejder i 3D, igennem byggefasen, 
kan dette bl.a. være med til at funktionalitet, 
kvalitet og økonomi overholdes.
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ASSA ABLOY koncernen er global markedsleder 
inden for adgangsløsninger. Koncernen opererer 
på globalt plan med 52.000 medarbejdere og en 
omsætning på 11,4 milliarder euro. 
Koncernen er førende inden for områder som 
effektive adgangsløsninger, sikre identiteter og  
indgangsautomatisering. ASSA ABLOYs innovationer 
leverer sikker, tryg og praktisk adgang til fysiske 
og digitale lokationer. Hver dag hjælper vi milliarder 
af mennesker med at opleve en mere åben verden.


